
	 	 	

Inbjudan till Bil-cruising i Strängnäs under Sommarfestivalen 

lördag den 15 juli 2017. 
Ta fram ditt entusiastfordon och anmäl dig till cruising under Strängnäs Sommarfestival. Det är många som vill 
beundra ditt fordon både parkerat och under färd, så därför ordnar centrumföreningen Mitt Strängnäs en cruising 
som vänder sig till dig med entusiastfordon i Strängnäs med omnejd. Alla typer av bilar och märken är 
välkomna. Med entusiastfordon brukar man avse fordon äldre än 25 år och/eller på något sätt speciellt. I år hälsar 
vi Svenska Mustangklubben särskilt välkommen till Strängnäs bil-cruising! 

Anmäl dig och skriv lite kort om din bil så blir det mer intressant att uppleva alla bilar, både för dig som deltar 
och åskådare. Ha gärna en skylt på vindrutan med några fakta när den står parkerad. 

Anmälan görs per email till: info@mittstrangnas.se 

Ingen anmälningsavgift! Men, vi vill ha en anmälan i förväg, ange bilmärke och modell samt årsmodell och 
registreringsnummer plus skriv några rader om det du tycker är speciellt med din bil. 

Program lördag 15 juli 
Kl 10.00 Samling i Strängnäs Centrum runt Ugglans Park och i Hamnen. Vi parkerar och ställer upp alla fordon 
på Hospitalsgatan, Storgatan och på Hamnparkeringen, följ anvisningar från funktionärerna. Se karta 

Kl 11.00 Vi startar sommarfestivalens cruising och släpper iväg bilarna en och en ut på etapp 1 som går ut på 
vackra Fogdölandet, förbi Vansö kyrka och Arsenalens Militärfordonsmuseum för att sedan åter köra genom 
Strängnäs. 

Etapp 2 går genom Strängnäs stadskärna där vi hoppas på många åskådare. Bilarna passerar Gyllenhjelmstorget 
för kort presentation.  

Kl 12.00-13.30 passerar alla fordon scenen på Gyllenhjelmstorget där vi berättar något om bilen för publiken. 

Efter Gyllenhjelmstorget så fortsätter färden med etapp 3 mot Åkers Bergslag och Länna för att sedan 
återkomma till Strängnäs där man avslutar med att parkera på samma platser som före start. Nu kan du som 
deltagit med ditt fordon också göra andra saker på festivalen. Möjlighet till guidad tur i Strängnäs med anmälan 
och start på Gyllenhjelmstorget, besök i domkyrka, Grassagården, vår loppis i parken, restaurang- och cafébesök 
mm från festivalprogrammet. 

Vid starten får alla deltagare en ”Roadbook” med karta som beskriver vägen för cruising. 

Väl mött i Strängnäs! Önskar Mitt Strängnäs och Svenska Mustangklubben 

 
Arrangör:   Mitt Strängnäs   
Mejl:   info@mittstrangnas.se    
Mobil:  Johan Larson 070-5123802  Pernilla Eklund 073-2546166  
Mustang klubben: Lars Porshagen   mobil:073-8733083  

	


